
 

フィーチャーフォン向け「ワンタイムパスワードアプリ」のサービス終了について 

（実施日：2022 年 6 月 5 日（日）） 

 

フィーチャーフォン（携帯電話）の利用減少にともない、2022 年 6 月 5 日（日）をもち

まして、フィーチャーフォン（携帯電話）向け「ワンタイムパスワードアプリ」の以下サービスを終

了いたします。 

 

＜サービス終了する内容＞ 

フィーチャーフォン（携帯電話）向けＯＴＰアプリのダウンロード、アップデート、

初期設定、トークン追加、トークンの有効期限更新、パスワード補正 

※2022 年 6 月 5 日（日）のサービス終了後もワンタイムパスワードアプリの

有効期限内であれば、ワンタイムパスワードでの認証は可能です。 

 

引き続き「ワンタイムパスワード」をご利用いただくお客さまは、「京銀アプリ」のワンタイムパス

ワード機能をご利用いただきますようお願いいたします。 

 

当行では、今後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

 


